



Pressmeddelande

Humanioradagarna – där student möter arbetsliv

Nu har humaniorastudenterna ledsnat på den dystra framtidsbilden som ofta målas upp för dem i samhällsdebatten. Uppsala studentkårs utskott Humanistiskt Initiativ tror på framtiden och arrangerar nu Humanioradagarna, tre arbetslivs- och framtidsdagar mellan onsdagen 30 mars och fredagen 1 april. Det blir ett späckat program där många kända kulturdebattörer deltar.

- Humaniorastudenterna utformar själva det här evenemanget, vilket är precis den utveckling vi ifrån Uppsala studentkår hoppas få se mer av, säger Anna Lindgren, sektionsansvarig studiebevakare på Humanistiska Sektionen för Uppsala studentkår.
- Det känns bra att kåren kan utgöra plattform och kanal för studentengagemang på gräsrotsnivå. Det är nu tredje året vi har ett arbetsmarknadsevenemang för Uppsalas humaniorastuderer och det är oerhört glädjande att konceptet fortsätter utvecklas, säger Johan Gärdebo från Humanistiskt Initiativ.

Humanioradagarna handlar om hur det är vara humanist på arbetsmarknaden, och erbjuder föreläsningar, workshops och panelsamtal med bl.a. Nina Björk och Åsa Linderborg. Evenemanget gästas av potentiella arbetsgivare som förlag, museer och medieföretag, samt andra inbjudna organisationer, fackföreningar och tidigare studenter. Evenemanget lyfter även fram entreprenörskap och egenföretagande.

- Studenter med examen i humanistiska ämnen återfinns inom breda områden i samhället. Det är både roligt och viktigt att studenterna visar upp betydelsen av humaniora genom att ordna Humanioradagarna, säger Margaretha Fahlgren, professor i litteraturvetenskap och vicerektor för humanistiska-samhällsvetenskapliga vetenskapsområdet vid Uppsala universitet.

Plats: Humanistiskt centrum, Thunbergvägen 3, Uppsala

Tid: 30 mars, 31 mars och 1 april kl.10-16

Program: se www.humanioradagarna.se

Media hälsas hjärtligt välkomna!

För mer information:

Johan Gärdebo från Humanistiskt Initiativ, Uppsala studentkår

Telefon: 018-471 68 60, alt. 076-2764068 e-post: press@humanioradagarna.se

Anna Lindgren, sektionsansvarig för humanistiska sektionen vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-471 68 60, alt. 070-7534951, e-post: sektion.hum@us.uu.se

www.humanioradagarna.se